
 
 

VISTI 

 

• il D.Lgs. Nr. 36/2023 (“Codice dei Contratti pubblici”) in particolar modo la parte VI - 

DELL’ESECUZIONE; 

• l’allegato II.14 - Direzione dei lavori e direzione dell’esecuzione dei contratti. Modalità di svolgimento 

delle attività della fase esecutiva del Lgs. Nr. 36/2023 

• il D.lgs. 81/08 e s.m.i, (T.U sulla tutela salute e sicurezza nei luoghi di lavoro); 

• il Regolamento interno di ARA Pusteria S.p.A.; 

CONSIDERATO 

• che ARA Pusteria S.p.A. ha proceduto con la pubblicazione della gara d’appalto: procedura 

negoziata: W06_22_01 Lavori di manutenzione straordinaria presso l’impianto di depurazione IDA 

Wasserfeld – Moguelfo per un importo pari a € 652.645,53 comprensivi dei costi di sicurezza 

• che negli atti di gara e in particolare nel capitolato speciale d’appalto è prevista la nomina del 

“Direttore dell’esecuzione”; 

 

D’INTESA  

• con il RUP e sentito l’interessato; 

 

DISPONE 

 

La nomina a Direttore dell’esecuzione dell’appalto relativo ai lavori di Lavori di manutenzione straordinaria 

presso l’impianto di depurazione IDA Wasserfeld – Moguelfo la Signora Zanella Carolina. 

La presente disposizione entra in vigore in data odierna ed è comunicata ai soggetti nei confronti del quali è 

destinata a produrre effetti e agli interessati per conoscenza. 

 

Luogo/data San Lorenzo di Sebato   Firma il RUP Dr.Ing. Konrad Engl 

 

 

Ai sensi di quanto disposto dalle disposizioni normative in materia di trasparenza, la presente nomina viene 

pubblicata in maniera tempestiva nella sezione “Società Trasparente” di Ara Pusteria S.p.A. 


		2024-02-21T15:04:25+0000
	ENGL KONRAD




